[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.01.2024                                                                                           № 1-р
хутор Упорный
О внесении изменений в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 03 февраля 2021 года № 7- р «О создании комиссии  по уничтожению  учетных карточек»
           Руководствуясь Постановлением Правительства  РФ   от  27 ноября 2006 года № 719 и  методическими рекомендациями  по  осуществлению первичного воинского учета в органах местного самоуправления от 11 июля 2017 года, утвержденными Минобороны России:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 03 февраля 2021 года № 7-р «О создании комиссии по уничтожению учетных карточек» изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Упорненского сельского поселения Павловского района

от 09.01.2024 № 1-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Упорненского сельского поселения Павловского района

от 03.02.2021 № 7-р»

СОСТАВ

комиссии по уничтожению учетных карточек граждан, пребывающих в запасе, в связи с истечением срока давности хранения
	Коробкина
Елена Васильевна

Белова

Светлана Алексеевна
Ищенко
Юлия Анатольевна
	-инспектор ВУС администрации Упорненского сельского поселения;
-ведущий специалист администрации  Упорненского сельского поселения;
-ведущий  специалист  администрации Упорненского сельского поселения.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                   А.В.Браславец